CERTIFICAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que foi publicado na data de 10/04/2024 o AVISO
DE RECEBIMENTO DE PROPOSTA/ORÇAMENTO ADICIONAL, em

cumprimento à LEI Nº 14.133/2021, ARTIGO 75, § 2º para AQUISIÇÃO DE
CAIXAS PARA TRANSPORTE DE LEITE, porém não houve qualquer

apresentação, sendo a proposta mais vantajosa da empresa:

- ANGÉLICA FERREIRA PINTO BUCCI - ME
- CNPJ: 20.015.363/0001-08

Divinolândia, 17 de abril de 2.024

Moacir Ricardo Cassani
Auxiliar Administrativo

Departamento de Compras